К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАИКАУСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ
17 декабря 2015 № 20-1

аг. Стайю

СТАИКОВСКИИ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Стайки

О внесении изменений в решение
Стайковского сельского Совета
депутатов от 31.12.2014 г. № 10-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Стайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Стайковского сельского Совета депутатов от
31.12.2014 № 10-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие
изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению Стайковского
сельского Совета депутатов
31.12.2014 № Ю-2
(в редакции решения
Стайковского сельского
Совета депутатов
17.12.2015 № 20-1)

Расходы бюджета сельского
Совета по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

(тысяч рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Stк
CQ Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 369820,0

Государственные органы общего назначения 01 01 00 342601,0
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 342601,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 27219,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 27219,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 20753,7

Другая деятельность в области национальной экономики 04 10 00 20753,7

Имущественные отношения, картография и геодезия 04 10 02 20753,7
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 145314,0

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 145314,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 535887,7

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:

Приложение 3
к решению Стайковского
сельского Совета депутатов
31.12.2014 № 10-2
(в редакции решения
Стайковского сельского
Совета депутатов
17.12.2015 № 20-1)

Распределение бюджетных
назначений в соответствии с
ведомственной классификацией
расходов бюджета сельского Совета
и функциональной классификацией
расходов бюджета сельского Совета

(тысяч рублей)

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00 535887,7,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 369820,0
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 342601,0
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 342601,0
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 27219,0
Иные общегосударственные
вопросы 010 01 10 03 27219,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 010 04 00 00 20753,7
Другая деятельность в области
национальной экономики 010 04 10 00 20753,7
Имущественные отношения,
картография и геодезия 010 04 10 02 20753,7
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 145314,0
Благоустройство населенных
пунктов 010 06 03 00 145314,0
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 535887,7,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Стайковского
сельского Совета депутатов

М.К. Фрейберг